
Год расчета - 2012

Путь - ВК-5  -- Фоминская, 43
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ВК-5 94-Т-0 530 23.3 1996 Надземная 0 0 0 0 1

94-Т-0 94-Т-3 530 204 1996 Надземная 0 0 0 0 1

94-Т-3 94-Т-6 530 338 1996 Надземная 0 0 0 0 1

94-Т-6 94-Т-9 530 428 1996 Надземная 0 0 0 0 1

94-Т-9 94-Т-10А 530 202 1996 Надземная 0 0 0 0 1

94-Т-10А 94-Т-10Б 530 68 2006 Подземная 0 0 0 0 1

94-Т-10Б 94-Т-11 530 75 1997 Надземная 0 0 0 0 1

94-Т-11 94-Т-11-1 159 172.8 0 Надземная 0.0000105 0.00334 0.00334 0.00333 0.99667

94-Т-11-1 94-Т-11-2 159 44.5 0 Подземная 0.0000027 0.00086 0.0042 0.00419 0.99581

94-Т-11-2 94-Т-11-3 159 162.8 0 Надземная 0.0000099 0.00315 0.00735 0.00732 0.99268

94-Т-11-3 94-Т-11-4 159 92.4 0 Надземная 0.0000056 0.00179 0.00913 0.00909 0.99091

94-Т-11-4 94-Т-11-5 159 11 0 Подземная 0.0000007 0.00021 0.00935 0.0093 0.9907

94-Т-11-5 94-Т-11-6 159 127.9 0 Надземная 0.0000077 0.00247 0.01182 0.01175 0.98825

94-Т-11-6 94-Т-11-7 159 8.1 0 Подземная 0.0000005 0.00016 0.01198 0.0119 0.9881

94-Т-11-7 94-Т-11-8 159 322 0 Надземная 0.0000195 0.00622 0.0182 0.01803 0.98197

94-Т-11-8 94-Т-11-9 159 16.7 0 Подземная 0.000001 0.00032 0.01852 0.01835 0.98165

94-Т-11-9 94-Т-11-10 159 39.3 0 Надземная 0.0000024 0.00076 0.01928 0.0191 0.9809

94-Т-11-10 94-Т-11-11 159 6.2 0 Подземная 0.0000004 0.00012 0.0194 0.01921 0.98079

94-Т-11-11 94-Т-11-12 159 107.1 0 Надземная 0.0000065 0.00207 0.02147 0.02124 0.97876

94-Т-11-12 94-Т-11-13 159 6.4 0 Подземная 0.0000004 0.00012 0.0216 0.02136 0.97864

94-Т-11-13 94-Т-11-14 159 52 0 Надземная 0.0000031 0.00101 0.0226 0.02235 0.97765

94-Т-11-14 94-Т-11-15 159 5.6 0 Подземная 0.0000003 0.00011 0.02271 0.02245 0.97755

94-Т-11-15 94-Т-11-16 159 56 0 Надземная 0.0000034 0.00108 0.02379 0.02351 0.97649

94-Т-11-16 94-Т-11-17 159 6.4 0 Подземная 0.0000004 0.00012 0.02391 0.02363 0.97637

94-Т-11-17 94-Т-11-18 159 32.5 0 Надземная 0.000002 0.00063 0.02454 0.02424 0.97576

94-Т-11-18 94-Т-11-19 159 5 0 Подземная 0.0000003 0.0001 0.02464 0.02434 0.97566

94-Т-11-19 94-Т-11-20 159 36.4 0 Надземная 0.0000022 0.0007 0.02534 0.02502 0.97498

94-Т-11-20 94-Т-11-21 159 145 0 Подземная 0.0000088 0.0028 0.02815 0.02775 0.97225

94-Т-11-21 94-Т-11-22 159 55.3 0 Надземная 0.0000033 0.00107 0.02921 0.02879 0.97121

94-Т-11-22 94-Т-11-23 159 32.4 0 Подземная 0.000002 0.00063 0.02984 0.0294 0.9706

94-Т-11-23 Фоминская, 43 89 163.5 0 Подземная 0.0000087 0.00138 0.03122 0.03074 0.96926

Вероятность безотказной работы участков тепловой сети от ВК-5 до комплекса промышленных зданий по адресу Фоминская, 43


